



BAN HOCK HIN
Co., Pte Ltd

Co.Reg.No: 197000288K

MOTORCYCLE ACCESSORIES | SERVICE CENTRE
MODIFICATIONS | SPRAY PAINTING AND BODY WORK | METAL
WORKS | LEASING & RENTALS | FLEET SALES | INSURANCE SALES

QUOTATION

Customer :

NO. : 39221

AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE LTD

CHARTIS BUILDING
78 SHENTON WAY
#07-16
SINGAPORE 079120

ATTN: MOTOR CLAIMS DEPT

DATE : 29/09/2021
CLAIM NO. : 11800
POLICY NO. : MC/00931333

FROM : RAYMOND

VEHICLE NO. : FZ2045A
MAKE/MODEL : YAM / FZ6S

Not Approved
1/10/21
2/5 3250
photo attached
4 days

(Page 1 of 5)

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
1	ALIGNMENT BODY REAR - (REPORTED BY MECHANIC)	Repair	1.00	\$525.00	17X 525.00
2	BALANCER HANDLE (MOTOVATION) - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$143.00	512 143.00
3	BEARING SWING ARM P/N: 53803 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$33.00	114 66.00
4	BELLY PAN (PUIG) - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$510.00	107 510.00
5	BODY FRONT UPPER 1 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$191.00	112 191.00
6	BOX REAR (KAPPA) KGR52 P/N: 60855 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$600.00	112 600.00
7	BRACKET 6 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$41.00	112 41.00
8	BRACKET BOX REAR (MONORACK) P/N: 34794 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$330.00	112 330.00
9	CLAMP - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$4.50	112 4.50

*39221 *

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

bizSAFE₃



CERT NO: 2002-1-0383
ISO 9001: 2015

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
10	CLAMP - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$1.50	1.50
11	CLAMP WIRE - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$8.00	8.00
12	COVER REAR FENDER - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$73.00	73.00
13	COVER REAR FENDER 1 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$9.00	9.00
14	DAMPER - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$1.50	1.50
15	DAMPER 1 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$4.50	4.50
16	DAMPER 2 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$1.50	3.00
17	EMBLEM 1 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$9.00	18.00
18	FOOTREST FRONT RH P/N: 38769 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$52.00	52.00
19	FOOTREST REAR 2 P/N: 57543 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$27.00	27.00
20	GUIDE MUDGUARD - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$6.00	6.00
21	HANDLE BAR - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$73.00	73.00
22	HANDLE SEAT - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$380.00	380.00
23	LABOUR P/N: 06766 - LABOUR QUOTED FOR DISMANTLING AND INSTALLATION OF PARTS.	Supply/Install	10.00	\$63.00	630.00
24	LAMP SIGNAL FRONT RH P/N: 70995 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$111.00	111.00

*39221 *

bizSAFE₃CERT NO.: 2021-1-0383
ISO 9001:2015

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
25	LEVER BRAKE P/N: 40147 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$112.00	5 LR 112.00
26	LIGHT LICENSE PLATE P/N: 57814 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$95.00	320 95.00
27	MUDFLAP REAR P/N: 32626 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$45.00	2e 45.00
28	MUFFLER (AKRAPOVIC) ASSY - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$2,052.00	20 2R/50 S/N 2,052.00
29	PEDAL, BRAKE P/N: 70220 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$95.00	cu? 95.00
30	PLUG - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$5.00	7n 10.00
31	PULLER CHAIN 2 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$20.00	7n 20.00
32	REAR FLASHER LIGHT ASSY 1 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$63.00	cm 63.00
33	REAR FLASHER LIGHT ASSY 2 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$63.00	Byed 63.00
34	REAR VIEW MIRROR ASSY (RIGHT) - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$111.00	cu? 111.00
35	REFLECTOR REAR (RED) P/N: 32627 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$18.00	320 18.00
36	REPAIR ON SWINGARM - (REPORTED BY MECHANIC)	Repair	1.00	\$60.00	7n 60.00
37	RIVET - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$1.50	7n 3.00
38	RUBBER FOOTREST FRONT P/N: 34783 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$22.00	cu? 22.00
39	SEAL - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$1.50	1e1 1.50

*39221 *

bizSAFE₃

S/N	Description	Action	Qty	Unit Price	Amount
40	SEAL 1 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$4.50	dec 4.50
41	SEAL 2 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$17.00	pn 17.00 X
42	SHAFT SWINGARM P/N: 54031 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$69.00	nn X 69.00 X
43	SIDE COVER ASSY 1 P/N: 70218 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$48.00	cnj 48.00
44	SIDE COVER ASSY 2 P/N: 70221 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$48.00	cnj 48.00
45	SLIDER FRAME (MOTOVATION) - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$126.00	cnj 126.00
46	SPARY PAINT ON HANDLE SEAT - (REPORTED BY MECHANIC)	L Spray	1.00	\$84.00	80 84.00
47	SPRAY PAINT ON BODY FRONT UPPER 1 - (REPORTED BY MECHANIC)	L Spray	1.00	\$165.00	150 165.00
48	SPRAY PAINT ON SIDE COVER ASSY 1 - (REPORTED BY MECHANIC)	L Spray	1.00	\$90.00	80 90.00
49	SPRAY PAINT ON SIDE COVER ASSY 2 - (REPORTED BY MECHANIC)	L Spray	1.00	\$90.00	80 90.00
50	SPRAY PAINT ON WINDSHIELD - (REPORTED BY MECHANIC)	Spray	1.00	\$50.00	pn 50.00 X
51	STAY FLASHER 1 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$1.50	dec 3.00
52	TRIM - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$8.00	pn 16.00 X
53	WASHER THRUST SWINGARM P/N: 53809 - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	2.00	\$19.00	dec 38.00
54	WINDSHIELD (PUIG) - (REPORTED BY MECHANIC)	REPLACE	1.00	\$300.00	ena 300.00

SUB TOTAL
GST @ 7 %

\$7,727.00
\$540.89

*39221 *



<u>S/N</u>	<u>Description</u>	<u>Action</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Amount</u>
GRAND TOTAL (SGD)					\$8,267.89

50% deposit required before ordering of parts.

Validity: 30 days

For & on Behalf of

BAN HOCK HIN CO PTE LTD



RAYMOND

Acknowledge & Accepted By

This quotation is sent via email / LAN-Fax and will bear a computer generated signature.

*39221 *

1-338
10%
3046.50
1020
4066.50
3213

bizSAFE₃

